KREIDLER

ERSATZTEILLISTE
MUSTANG Mokick
TYPE K 54/400

ab Fahrgestell-Nr. 4 300 001

KREIDLER DIENST
Ersatzteile und Fahrzeuge
Frank Hellmuth
FriedenstraBe 20/1
70806 Kornwestheim

Telefon: 07154/4686
Telefax: 07154/4657

1934



( Grﬁppc: Mqto( iotor vollst. mit Befestigungsteilen

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung Mustang
3 15.00.34 Motor, vollst.
einschl, Vergaser, Ziinder, FuB-
schalthebel, Kickstarter 1
- 235,05.,23 Zweifach-Flachstecker 1
4 00.10.41 Sechskantschraube M 8x30 DIN 931 2
5 00.10.73 Sechskantschraube M 8x100 DIN 931 1
6 00.10 79 Sechskantschraube M 8x97 DIN 931 1
T 15.09,09 Scheibe .3
- 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 1
8 00.29.32 selbstsichernde Mutter VM 2 DIN 930 4

;

K 544 111



30

K 545153 ¢

Gruppe: Moto;rﬁehéuse links, Kupplungsbetiatigung

Bild-
Nr.

ET-Kr,

Benennung Mustang

Ao b T e J RN L I S DR AN
<3

v
v
10
11 v
12
13
14 vV
15 Vv
16 v
i )
18 v
19 v
20V
21
22V
23
24
25
26V
27 V

.
ls. ct. 9%3_._

15.01. 34
15.00. 26
15,06. 27
00.33.53
00.21.53
00.19. 60
00.70.01
15.06.29
15.21.26
15.06.28
00.70.22
15.01.11
00.63.00

00.61.00
00.61.30

00.22.00
00.76.53

00.77.50

15.51.11
215,07.93
15.10.07
15.01. 14
00.11.13
00.43.26
15.51.04
00.31.06

Gehduse links, mit Lagerbuchse
} Lagerbuchse

Exzenterschraube

Dichtscheibe

Scheibe B 8,4

Mutter M 3 eelbsts.
VerschluBschraube AW 12x1,5
Dichtring C 12x16

Rastschraube

Druckfeder

Raste

Dicatring C 14x18

PaBhiilse

Kugellager BO 17 DIN 615 fiir
Kurbelwelle

Kugellager 6201/C3 DIN 625 fir
Vorgelegewelle

Kugellager 6302/C3 DIN 625 fiir
Keilwelle

Stiftschraube M 8x95 DIN 940
Radialdichtring 17x28x8 fir
Kurbelwelle

Radialdichtring B15x24x7 DIN 3760

fiir Keilwelle
Welle fir Kupplung
Hebel fir Kupplung
Riickholfeder
Scheibe

Sechskantschraube M 6x12 DIN 933

Federring B6 DIN 127
Runddichtring 10,1x1,7

Pappscheibendichtung 5,3 DIN 433

1
1
1
1
1
1.
1
1
1
1
1
1
2

1

— b B =k = =k =k .k =S



K 545 153 ¢

Gruppe: Moto; “tehduse links

Bild-

Nr., ET-Nr. Benennung Mustang
23 U  00.55.14 Halbrundkerbnagel 5x22 DIN 1476 1
29 Vv 00.70.08 Dichtring C 6x10 DIN 7603 2
30 00.10,36 Sechskantschraube M6x30 DIN 931 3
31 00.10.58 Sechskantschraube M6x67 DIN 931 1
32 00.10.59 Sechskantschraube M6x85 DIN 931 1
33 00.10.39 Sechskantschraube htx26 DIN 931 5
3 vV 00 33,00 VerschluBscheibelq4 DIN 470 1



Gruppe: ﬁotof’ﬁehéuse rachts, Kupplungsdeckel

K545103 ¢

Bild-
Nr. ET-KRr. Benennung Mustang
ks
1 15.61.92d Gehduse rechts, mit Lagerbuchse
T und Anschlagbolzen 1
2 15.51.09 Lagerbuchse 1
3 15.01.06 Anschlagbolzen fiir Kickstarter
und Federhalterung 1
4 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934, ;
eingepreft und verklemmt 2
5 vV 15.61.03 Gehdusedichtung 1
6 v 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615
fiir Kurbelwelle 1
7 V 00.60. 31 Kugellager 6004/C3 DIN 625
fir Vorgelegewelle 1
8 v 00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625
fiir Keilwelle 1
9 00.22.04 Stiftschraube M8x97 DIN 940 2
10V 00.76.53 Radialdichtring fir Kurbelwelle 1
11 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
12 00.20.10 Sechskantmutter 8 6 DIN 934 8
13 15.60.04 Kupplungsdeckel
14 V 15.10.02 Dichtung !
15 00.16.11 Linsensenkschraube M6x40 DIN 91 6
16 0C.16.12 Linsensenkschraube M6x35 DIN 91 1
17 v 00.7C.01 Dichtring C12x16 DIN 7603 1
15 V 11.00.19 Oleinfiillschraube 1




Gruppe: Moton “ylinder, Kolben, Zylinderkopf, Ziindkerze,
- aerzenstecker, Vergaserstutzen

Nr. ET-Nr. Benennung

— :
<
{ e 7

K 545173a

Mustang

Bild-
1 v
2 v
3

4 v
5

6

T Vv
85 ¥
9 v
10

11 7
12

13

14

15 V
16 v
17 v
18 V

16.73.235
15.03,02
15.13.33
15.03.04
00.43.57
00,11, 30
00,22.03

15.23.95+

00.90. 11
00.90.07

15.23. 11
00.48.01

15.13.03
00.30.03
00.20.16
08.11.03

215.02,.02
15.12.03a

15.13.05

Zylinder mit Kolben

Dichtung fiir Laugleitung
Vergaserstutzen
ZylinderfuBdichtung

Federscheibe B 6 DIN 137
Sechskantschraube M 6x22 DIN 933
Stiftschraube M 6x20 DIN 940

Kolben, vollst.

Rechteckring 1,5 hoch

(nur in Nute I), weiB markiert
Rechteckring 1,5 hoch (nur in
(Nute II)

Kolbenbolzen 14 ¢
Kolbenbolzensicherung

Zylinderkopf

Scheibe 38,4 DIN 125
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Ziindkerze 175 WE -
teilabgeschirmter Entstdrstecker
Regenschutzkappe
Zylinderkopfdichtiing

+) Bei Kolbenbestellung unbedingt MaBgruppe

angeben.

Gekennzeichnet durch je einen

Buchstaben auf dem Kolben und am Zylinder.

N PO =

M) —s

= o



Gruppl:ﬂutoIJTurbeltriab, Primdrritzel

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung Mustang
1 Vv 15.65.00 Kurbeltrieb, vollst. 1
2 15.65.61 Fleuel 1
3 15.65.02+ Nadelkdafig fiir Kolbenbolzen 1
- 15.65.63 Kurbelzapfen 1
0 4 15.65,66% Nadelkifig fiir Kurbelzapfen 1
Ausgleichscheibe fiir Kurbelwellen-
lagerung
5 v 15.05.07 2,1 mm n.B,
- v 15.05.08 0,2 mm n.B.
- v 15.05.09 0,15 mm n. B,
& T 00,.R0,01 Scheibenfeder fiir Polrad 1
7 15.67.18 Ritzel Z = 20 1
A 15.07.19 Abstandsring 1
- g V 00.43.00 Federring 4 10 DIN 128 1
10 v 00,20.27 Sechekantmutter M 10x1 links
DIN 934 1

Toleranzgruppen 0-2; =2-4; —4-6 M

1=3§ =3=5; =5=Tpm
Radialluft zwischen Kolbenbolzen und Nadel-
kdfig darf 0-11 0 betragen. Beim Auswechseln
des Nadelkifigs entaprechend paaren.

+

*

Mo M S N N M N M

Toleranzgruppen 0-2; -2-4; -4-6; -6-8 M
Hadialluft zwischen Kurbelzapfen und Nadel-
kifig darf A3-14 Ju betragen. Beim Auswechseln

- des Nadelkdfigs entsprechend paaren.



s

nr‘

»

Gruppe: Motoy ‘°rimérrad, Kupplung

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennuag Mustang
11 157,67.92 Kupplungsrad, vollst. Z = 79 1
12 15.67.03 | Buchse 1
13 15.57.04 Kupplungskorb 1
14 15.57.20 Feder 1
15 00,58.53 Senkniet 2,6x6 DIN 661 2
16 00.58.51 Senkniet 4x8 DIN 661 6
17 15.07.93 Kupplungsmuffe 1
18 15.07.07 Decklamelle 1
19 15.07.11 Tellerfeder fiir Kupplung 1
20 00.10. 39 Sechskantschraube M 6x26 DIN 931 3
21 15.07.17 Scheibe 1
22 00.47.50 Sicherungsblech 13 DIN 432 1
23 002052 Sechskantmutter M 12x1 DIN 936 1
24V 15.07.24 Reiulamelle 4
25 ¥V 15.07.10 Stahllamelle 3
26 V 15.07.12 Druckstift, kurz 1
27T V 15.07.20 Ausgleichscheibe 0,25 mm n.B.
21V 15.07.15 Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B.
27T vV 15.07.16 Ausgleichscheibe 1,5 mm n.B.
28 15.07.08 Druckplatte

29 v 15.07.13 Sicherungsblech y
30 13,06,15 Ausgleichscheibe n.B.




K 544 106

Gruppe: Motoy ‘orgeiegewelle, Schaliwalze mit Schalt-
"- gabeln, Keilwelle, Kettenritzel

Bild-

Er. ET=Nr. Benenmung Mustang
1 1;:66.91 Vorgelegewelle 1
2 15.06.09 Enlaufscheibe 0,1 mm n.B.
- 15.06.12 Anlaufscheibe 0,3 mm n.B.
- 15.06.13 Anlaufecheibe 0,5 mm n.B.
3 00.69.28 Kugel 6 mm @ DIN 5401 1
4 15.66,07 Druckstift lang 1.
5 15.66.19 Distanzgabel 1
6 15.66.20 Gabelachse 1
T 15.46.45 Mittenschaltgabel, vollst. 1
) 00.53.09 Ringkopfzylind=rstift 1
9 15.66.40 Schaltgaber links 1
10 00.53.09 Ringkopfezylinderstift 1
11 15.06.35 Schaltwalze 1
12 00.53%.50 Zylinderstift 3
13 15.06. 30 Scheibe 1
- 15.06 09 Anlaufscheibe 0,1 mm n.B.
= 15.06.12 Anlaufscheibe 0,3 mm n.B.
- 15.06,13 Anlaufscheibe 0,5 mm n.=.
- 15.06.15 Anlaufscheibe 1,0 mm n.B.
14 01.00, 30 Sprengring 1
- 00.46.60 Sicherungsring 15x1 DIN 471 1
15 15.66,22 Schaltrad 2 = 40 1
16 00.46.56 Sicherungsring 20x1,2 DIN 417 2
17 15.66.18 Distanzscheibe 2
18 15.66.13 Zahnrad Z = 36 1
19 15.66.06a Keilwelle 1
20 15.66.44 Schalirad 2 = 33 1
21 15.66.21 Zahnrad Z =-46 1
22 00.46.60 Sicherungsring 15x1 DIN 471 1
- 11.00.25 Ausgleichscheibe 0,1 mm n.B.
- 11.00, 32 dto. 0,3 mm n.B
- 11.00.33 dto. 0,5 mm n.B.
23 15.20.01 Kettenritzel Z = 12 1
24 15.60.11 Sicherungsblech 1

25

15.60,10

Sechskantmutter



Gruppe: Not( ’Kickstarterwelle, FuBschalthebel,'

' Kickstarterhebel
Bild~ _
Nr. ET-Nr. Benennung Mustang
1 15.58, 16 Sicherungsring 1
2 15.58.09 Scheibe n.B.
- 15.58. 17 Ausgleichscheibe n.B.
- 15.5%.15 Scheibe n. B.
- 15.5-.19 Scheibe n.B.
3 15.08%, 99 Kickstarterwelle '
mit Gewindestiick und Federtopf 1
4 15.1%.06 Schleppfeder 1
5 00.01.67 O-Ring 13x1,5 1
6 15.18.05 Gewindemuffe 1
T 15.08.98 Kickstarterrad 72 = 43 1
8 15.58.04 Ausgleichscheibe n.B.
9 15.58.10 Anlaufscheibe 1
10 15.58.16 Sicherungsring 1
fad 11 15.06.95 Schalthebelnabe 1
12 15.06.24 Zugfeder 1
13 15.06.25 Riickholfeder 1
14 15.06.33 Scheibe 1
15 00.71.00 Runddichtring 19x1,5 1
16 15.06.32 Scheibe 3
17 00.46.62 Sicherungsring 22x1,2 i
- v 15.06.77 FuRschalthebel, vollist. 1
18 00.43.57 Federscheibe B6 TIN 137 2
19 00.10.52 Sechskantschraube W6x32 DIN 931 1
20 V 15.10.41 FuBschalthebel 1
21V 15.50.16 Schalthebel gummi 1
22 15.08.01 BSA-Keil, wvollst. 1
23 ¥V 15.08.90 Kickstarterhebel (Klappbar) f
24 v 15.08.16 Startergummi 1



Gruppe: Motqr”Vergaser, Ansaugkammer, Luftfilter.
hich

Bild-
Nr. ET-Nr. Benenmung Mustang
- 15.43 61 Vergaser BING 15/14/103, vollst. 1
1 v T.16.73 Hauptdise 55 1
2 07.7¢.71 ’ Nadeldiise 1
3 07.76.72 Rund schnurring 1
4 07.15.43 Diisennadel 1
5 07.16.74 Leerlaufdiise 32 1
6 Or.A63(9 Luftregulierschraube 1
T 07.16.76 Rundschnurring 1
] .34 Gasschieber 1
9 07.15.43 Halteplattchen 1
10 07.16.85 Schieberfiihrung 1
1 07.16. 77 Gasschieber-Einstellschraube 1
12 .16.78 Feder 1
13 .16, Schieberfeder 1
14 vV . 10.9 Dichtung 1
15 .16.89 Deckelplatte 1
16 07.16.91 Schraube 2
17 07.15.45 Stellschraube f. Gas-— und Start-—
kolben 2
18 07.15.09 Mutter 2
19 —Tille 2
22 07.16.93 Schwimmer 1
23 07.16.94 Stift 1
24 V 07.76.92 Schwimmernadel 1
25 07.16.96 Schwimmerkammer 1
26 Vv 07.7T6.9%5 Dichtung 1
27 07.76.96 Schraube 2
28 Vv 07.76.30 Filterscheibe 1
29 .16.37 Filterdeckel 1
30 07.16.%33 Schraube 1
31 07.16.32 Dichtring 1
32 07.16.87 Startkolben 1 -




Gruppe: iotor Vergaser, Ansaugkammer, Luftfilter -

185

109

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung Mustang
23 d7.16.83 Startkolbenfeder 1
37 5?.16.32 K.emmschraube 1
- 215.13.81 Klemmschelle 1
- 15.13.21 Ansaugkammer 1
- T5.13.15 Kammerdeckel i,
- 215.0G.03 Luftfilter 1



Gruppe: Moth!Auspuffanlage

% 5 Bild-
Er. ET-Nr. Benennung Mustang
2 |

- 15.53.74 Auspuffanlage, vollst 1
1 15.713.76 'I_EEEEHETEHE?eil 1
2 00.771.76 Sechskantschraube M6x16 DIN 933 1
3 15.13.35 Befestigungslaschen 1
4 00.30.02 Scheibe A 6,4 DIN 125 1
5 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
6 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
7 00 11.17 Sechskantschraube M 6x20 DIN 333 1
8 00.30.02 Scheibe A 6,4 DIN 125 1
9 97.21.04 Hiilse 1
10 97.21.03 Buchse 1
1" 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
12 00.20.,10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
13 15.13.32 Distanzstiick 1
14 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
15 00.30.02 Scheibe A 6,4 DIN 125 1
16 00.30.,02 Scheibe A 6,4 DIN 125 1
17 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
18 00.11.17 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933 1
19 15.13. 37 Keder 1
- <10. . U-Klammer Raymondé-115111 (f. Keder) .
20 TR ] Nachschelldampfer 1
21 15.53.712 Spannschelle ul
g2 75.13.30 *AnschluBimuffe g
23 00.70.32 Dichtring C 26x32 DIN 7603 1
24 004357 Federscheibe B 6 DIN 137 2
25 00.20 10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1

185110



Gruppet Moto ’'Ziindanlage BOSCH 6 V. 24 W, Ziinderdeckel

Bild-
Br. E?-Nr. Benennung ‘Mustang
0
[ 15.12.64 Schwunglichtmagnetziinder, vollst. 1
2 15.22.74 Aﬂnkerplatte, vollst. 1
- « 1 | Ankerplatte, nackt 1
3 v 08.16.06 Ziindanker 1
4 v 08.13.33 Lichtanker 19 W 1
- 15.12.30 StoBwerbinder 1
- DX o 32 Leitungsstiick gelb 1
5 03.76.03 Bremslichtanker 5 W 1
- 15.12.30 Stofverbinder 1
- 15.12.31 Leitungsstiick griin 1
6 08.16.09 Distanzbuchse 2
7 08.13.04 Zylinderschraube (zur Be-
festigung des Lichtankers) 2
8 08.16.10 Zylinderschraube (zur Be-
festigung des Ziind- und
Lichtankers) 2
9 00.43.35 Federring B 4 DIN 127 4
10 V 08.16.33 Kondensator 1
11 08.16.50 Verbindungskabel fiir Konden-
B sator
12 V 08.19.16 Unterbrecherkontakte (Satz)
14 00.17.07 Zylinderschraube M 4x10 DIN 84
15 00.43.35 Federring B 4 DIN 127 1
16 00.30.01 ! Scheibe 4,3 DIN 433 1
17 08.13.10 Ausgleichscheibe 0,1 mm n.B.
17 08.13.11 Ausgleichscheibe 0,2 mm n.B.
LD 13 00.230.01" Scheibe 4,3 DIN 433 n.B.
) 19 03.13.12 Sicherung 1
20 00.11.03 Sechskantschraube M 3x10 DIN 933 ¢
21 08.16.138 Unterlegscheibe 1
22 00.43.33 Federring B 3 DIN 127 1
23 00.20.00 Sechskantmutter M 3 DIN 934 1
24 08.16.51 Schmierdocht mit Blattfeder 1
25 03.13.93 Niet 1
26 V 08.16.26 Ziindkabel 1




( . Gruppe: lioto( Zindanlage BOSCH 6 V 24 W, Ziinderdekel

Bild-
Br. ET-Nr. Benennung Mustang
-
27 08.13.94 KurzschluBkabel 1
- 15.12.30 Stofverbinder 1
- 15.172.33 Leitungsstiick schwarz 1
24 25 10 28 08.73.95 Lichtkabel 1
- 15.12.30 StoBverbinder 1
- TS 2. 55 Leitungsstiick gelb 1.
29 03, 16.20 Bremslichtleitung 1
- 1547125 30 StoBverbinder 1
- B A2, 51 Leitungsstiick griin 1
30 15.22.72 Polrad 1
33 00.43.00 Federring A 10 DIN 128 1
34 00.20.27 Sechskantmutter M 10x1 linxs DIN 934 1
35 00.17.04 Zylinderschraube M 4x15 DIN 84 1
36 00.43.51 Federscheibe B 4 DIN 137 1
37 00.95.21 Isclierschlauch 1
3 Vv 00.80.01 Scheibenfeder 3x3,7 DIN 6838 1
. 29 V 485.05.56 Klemmleiste 6-polig 1
40 15.02. Kabeldurchfithrung 1
43 15.12.02 Isolierplatte 1
- 15.12.18 Zinderdeckel
- 00.16.27 Linsensenkschraube M 6x25 DIN 964 3




v

ETE

185912

Gruppe: Fahr estell/
Y

lager, FuBraste, 3tédnder

Rahmen, Typschild, Lenkschlof, Steuer-

Bild-
Nr. ET-Nr.

Benennung

Mustang

1 135.02.99
b 317.09.05

37.29.91
37.29.11
00,69, 33
3T.52.42

00.55.18
235.01.34

27.0C0,03
335.01.98

B9112|1T+

27.00.02

B R RN ] =3 N [ - N YR |
[PV ]

- 3?;02189
14 37.02.40
15 00.69.33

16 37.02.41
17 57.01.02
18 57.11.03

Rahmen, vollst. (Farbe)

1

¥ 3chliihiilse (am Rahmen angeschweifit)1

S3teuerlager unten, vollst.

_Tﬂabélkﬁnus

Kaugel 1/4" DIN 5401
Steuerlager unten

Kerbnagel 3x4 DIN 1476

Druckfeder
LenkschloBd, vollst.
C B8O
Kerbnagel 3x8 DIN 1476

Steuerlager oben, vollst.
Tgtauerragﬂr oben

Kugel 1/4 " DIN 5401

Gewindekonus
Unterlegacheibe
Gabelmutter

+) bei Bestellung Schliissel-Nr. angeben.

1

13
1

e

TeB.



185112

Gruppe: Fahr(

lager, FuBraste, Stidnder

steli/Rahmen, Typschild, LenkschloB, Steuer-

B

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennuag Mustang
19 00410.178 Sechskantschraube M8x5J DIN 931 1
20 15.09.09 Scheibe ' 1
21 135.,01.01 Motorstrebe 2
22 15.09.09 Scheibe b 1
23 00.29.32 Sechskantmutter VM 8 DIN 980 1
24 00.93.38 Kraftstoffschlauch A 5x9x15 2
25 135.09,.01 FuBraste 2
26 135.09.02 FuBrastengummi 2
27 00.43.55 Federscheibe B 10 DIN 137 2
28 00.11.70 Sechskantschraube M 10x30 DIN $33 2
29 00,10.68 Sechskantschraube M 8x103 DIN 931 1
30 37.81.11 Distansrohr 1
31 135.06.99 Sténder 1
32 ~00.43. Federscheibe B 8§ DIN 137 1
33 00.20.13 Sechskantmutter ¥ 8 DIN 934 1
34 335.06.02 Zugfeder 1
35 00,20,10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
36 00.43.57 Federscheibte B 6 DIN 137 1
37 00.11.31 Sechskantschraubs M 6 x 30 DIN G631 1
. 9%.03.43 Stander an sch (aj 2



185113

Gruppe: Fahrgestell/Sitzbank, Sportbiigel, Soziusrasten,
(

Hinterrad-Kotfliigel

Bild-
BEr. ET-Nr, Benenaung Mustang
1 135.94.99 Sitzbank, vollst. 1
2 « 10, Gummipuffer vorn 2
- 02.10.53 Gummipuffer hinten 2
3 00,20, 16 Sechskantmutter M 8 DIN 934 2
4 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 2
5 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 2
6 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 2
1 00.11.55 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 2
8 15.08.87 Klappraste fiir Sozius 2
9 43, Federscheibe B 10 DIN 137 2
10 00,20.10 Sechskantmutter M 10 DIN 934 2
1 135.04.01 Sportbiigel (Farbe) 1
11 135.00.99 epacktrager (nur als Zubehdr zur
nachtr. Montage liefertar) 1
12 00.11.16 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933 1
13 00.31.02 Scheibe 6,4 DIN 125 1
14 00 43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
15 00,20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
16 135.,05.99 Hinterrad-Kotfliigel (Farbe) 1
17 ~00.711.16 Sechskantschraube N 6x14 DIN 933 4
18 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4
19 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 4
20 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 Fil
21 00.20.10 Sechskantmutter ¥ 6 DIN 934 4
22 135.05.03 Befestigungsstelle 1
23 00.71T1.29 Sechskantschraube M 5x14 DIN 938 2
24 00.30.06 Scheibe A 5,3 DIN 9021 2
25 135.05.04 Spritzschutz . i
26 ~00.730.06 Scheibe A 5,3 DIN 9021 2
27 00.29.35 Sicherungsmutter VM 5 DIN 980 2




185 114

Gruppe: FahghJstell/Hinterrad—Schwinge, Federbeine,

Bremsgestiange
Bild-
Hr. ET-Nr. Benennuag Mustang

bho»

1 135.03.99 Hinterrad-Schwinge, vollst. (Farbe) 1
2 135.03.01 Buchse fur Schwingenlagerung 2
3 00.94.50 Kegelschmiernippel 1
4 135.03.02 Schwingenachse 1
5 ~00.730.12 Scheibe A 15 DIN 125 1
6 00.20.53 Sechskantmutter M 12x1,25 DIN 936 1
T 135.03.98 Sportfederbein links 1
- i Sportfederbein rechts 1
8 00.19. 40 Innensechskantschraube ¥ 10x45

DIN 7984 2
g 00.43.55 Federscheibe B 10 DIN 137 4
10 00.30.04 Scheibe 10,5 DIN 125 4
1M 00.20.20 Secheskantmutter ¥ 10 DIN 934 2
12 00.10.30 Sechskantechraucve M 10x65 DIN 931 2
13 00.20.04 Scheibe 10,5 DIN 125 6
14 00.43.55 Federscheibe B 10 DIN 137 2
15 00.20,20 Secheskantmutter ¥ 10 DIN 934 2
16 135.09,.03 Bremshebel 1
17 .06, Scheibe 1
18 00.48.04 Sicherungsscheibe 1
19 135.09.04 Bremsstange 1
20 T00.30.03 Scheibe B 7,4 DIN 125 1
21 235.13.15 Druckfeder 1
22 235.13.14 Bremstangenaufnahme 1
23 235.13.13 Randelmutter 1




Gruppe: Tel{ copgabel/Telegabel vollst., Scheinwerferhalte:x

—

Bild=-
Nr. ET-Nr. Benenmuag Mustang
- 155.02.98 Teleskopgabel, vollst. 1
1 155.02.97 4 Gabelbricke m. Standrohren 1
2 57.05.13 Kolbenstange 2
3 00,10, 60 Sechskantschraube M Tx25 DIN 933 2
4 V  57.06.28 Hutmanschette, hoch 2
5 57.05.16 Anschlagkdrper 2
6 84,05 5 Gleitdichtscheibe 2
7 57.05.19 Federauflage 2
8 57.05.49 Hutmutter 2
9 57.05.20 Haupt feder 2
10 57.06.32 Vorfeder 2
11 57.05.22 Zwischenstiick 2
13 57.06.10 Distanzstiick 2
14 57.06.90 Gleitrohr links 1
15 57.05.90b Gleitrohr rechts 1
16 V 00.70.15 Dichtring C 7x12x2 DIN 7603 2
iT VvV 01.00.14 O-Ring 20x2,5 2
18 57.06.11 VerschluBschraube - 2
) 19 57.06.37 Distanzring 1
20 00.43.66 Federscheibe B 7 DIN 137 1
21 00.,30.11 Scheibe 7,4 DIN 125 1
22 00.10.60 Sechskantschraube M 7x25 DIN 933 1
29 37.39.11 Gabelkonus 1
- 'V 05.05.05 Spezial~StoBdampfersdl
(1 Dose = 350 ccm fiir zwei Holme) x
23 155.02.01 Scheinwerferhalter 2
- 155.06.03 Oese 2
24 —00.71.76 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933 4
= 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 4
26 00.31.02 Scheibe 6,4 DIN 125 A
27 00.20.10 Sechskantmutter ¥ 6 DIN 934 4
28 57.06.18 Gabelbriicke oben 1
29 00.11.56 Sechskantschraube M 8x18 DIN 933 2
30 00.43.29 Federscheibe B 8 DIN 137 2
K545 1855 1 00.33.53 Scheibe B 8,4 DIN 9021 2



Gruppet TEE akopgahel/vnrderrad-Kntflﬁgel

Bild-
Nr. ET-Nr. . Benemmung Mustan
1 155,06 01 Vorderrad-Kotfliigel 1
2 00.11.76 Sechskantschraube W 6x16 DIN 933 2
3 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
4 155.06,02 Verstdrkungsunterlage 1
5 00.43.57 Federscheibe B & DIN 137 2
) 00.21.51 Sicherungsmutter M 6 DIN 935 2,
i 05.08.06 Innensechskantschraube M 6x45

DIN 11187 2
A 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
9 00.21.51 Sicherungsmutter ¥ 6 DIN 985 2

185 116



Gruppeilenk( ‘Lenkerbiigel, Gaszug, Bremszug, Casdrehgriff,
i Bremslichtschalter vorn

Bild-
Nr. ET-Kr. Benennung Mustang
T
1 5%.07.13 Klemmbiigel 2
2 57.07.08 Zierdeckel "World Champion" 1
3 155.03.04 Lenkerbiigel 1
4 o i Sockel B 1
5 . 00.43.66 Federscheibe B 7 DIN 137 4
6 57.07.05 Sechskantmutter 4.
- 455.03.99 Gasdrehgriff, vollst. 1
7 “05.13.85 Griffronr, vollst. 1
- 7 455.03.05 4 Griffbezug i
8 05.12.35 ~LO0tnippelaufnahme 1
9 05.15.56 Hebel 1
10 05.15.58 Gehduse, vollst. 1
11 05.13.90 Schraube 1
12 05.12.74 Mutter 1
13 05.12.69 Haltewinkel i
14 05.13.68 Hutter i
15 05.15.10 Feder i
N 16 05.10.32 Schraube 1
17T V 255.13.96 Bremslichtschalter 1
18 255.13.02 Btaubkappe 1
19 V 155.03.01 Kappe rechts 1
20 V. 57.84.91 Vorderrad-Bremszug 1
i -  V 255.04.11 Spannung 1
21 V 155.04.01 Gaszug

W e

e 185117



Gruppet Lenke Spiegel, Klingel, Kupplungshebel, Kupplungs-
zug, Starterzug, Zugwiderlager

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung Mustang
1 v ET.EG.T} Spiegel, vollst. 1
2 00.33.53 ') Scheibe B 3,4 DIN 9021 2
3 v 00.29.32 fﬁechﬂkantmutter selbats. VH -

DIN 980 1
4 Vv 57.93.93 Klingel 1
5 V 455.03.05 Festgriff 1
- O3, Kupplungshebei, vollst. 1
6 05,15.65 Gelenkstuck, vollst. 1
T 155.03.03 Starterhebel 1
B 05.10.17 Schraube 1
9 05.13.68 Mutter 1
10 05.12.62 Hebel i
11 05.12.35 =L&tnippelaufnahme 1
12 05 10,32 | Schraube 1
13 V 155.04.03 Kappe links 1
14 V 155.04.03 3tarterzug 1
15 ¥V 455.04.92 Kupplungszug 1
- - g Zugwiderlager (am Rahmen) 1

185118



¢ i Gruppe: Kré;,stoffanlage/Kraftstoffbehﬁlter, Kraftstoff-

hahn

Bild=- _
Nr. !?—!r. Benenauag Mustarn
1 135.08.99 Kraftstoffbehdlter, vollst. 1
2 Vv T35.08.02 Abziehbild "KREIDLER" links 1
- V' 1?5.53.63 Abziehbild "XREIDLER" rechtis 1
3 vV T35.08.04 Abziehbild fiir Tank links 1
- V 135.08.05 Abziehbild fiir Tank rechts 1.
4 vV TTTT8.04 Tankdeckel 1
5 00.29.34 Sicherungsmutter V6 DIN 980 1
6 00. 30,02 Scheibe A 6,4 DIN 9021 1
7 435.08.09 Tille 1
2 435.08.01 Tanklager 1
9 00, 20,10 Sechskantmutter ¥ 6 DIN 934 1
10 00.43.57 Federacheibe B 6 DIN 137 1
11 00.10.50 Sechskantschraube M 6x35 DIN 933 1
12 135 08.06 Tanklager 1
13 V 00.70.18 Fiberdichtung A& 7,5x14 DIN 603 1
14 T17.51.30 Kraftstoffhahn mit Filter 1
15 00.93.50 Krafistoffschlauch A 5x9x250 ’

DIN 73379 1

185 120



185 119

Gruppet Verk’

idungen/Seitenverkleidungen, Kettenschutz

Werkzeugkasten
Bild-
Nr, ET=Nr. Benennung Mustang
1 1355GT.98 Seitenverkleidung rechts, vollst. 1
- - ™ Abﬂlehhlld 1
- 135.07.09 Abziehbild "Mustang" 1
2 00.93,33 Kraftstoffaschlauch A 5x9x15 2
3 135.07.99 Seitenverkleidung links, vollst. 1°
4 O7 1 ziehbli "Winkel" 1
5 ST Abziehbild "Mustang" 1
6 235.171.01 Schraube 3
T 135.07.01 Kettenschutz 1
A ER Techekantschraube M 6x16 DIN 933 2
g 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
10 00.59.13 Rohrniet A4 10x1x3 DIN 7340 2
11 135.07.02 Klemmschelbe 1
12 135.07.05 Werkzeughehdltier 1
13 “AT-88.02 Schaumstoffplatte 1
14 00.11.31 Sechskantschraube M éx3C DIN 533 1
15 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
16 135.01.02 Abstiitzung 1
17 .43, Federscheibe B 6 DIN 137 "
15 00.20.10 Sechekantmutter W 6 DIN 334 §
19 135.07.06 Dichtstreifen 2
20 T35.07.07 Dichtstreifen 2
21 .00, Kabelband 3



®7
i
0

|

14 13 17 12

K 545 187 a

Gruppet Rader» und Bremsen/Drantspeichenrad vorn mit Tromme:
PP p

brem ., Vorderrad-Bremsnabe, Bremsdeckel
Bild~
Nr. ET-Hr. Benennung Mustan;
- 00596.19 Drahtreifen 2 1/2 - 19
reinforced 1
- 00.96. 30 Schlauch 2 1/2 - 19 1
- 00.96.49 Felgenband 18 - 19"/23 1
- 67.63.00 Vorderrad 2 1/2 - 17, ohne _
Bereifung 1
i
1 67.63.01 Felge 1,604x19 1
2 V+67.9%.01 Speiche mit Nippel 36
4 67.05.00 Vorderradbremsnabe, vollst.
20 @ 1
- 06.15.57 Nabenkdrper vollst. 1
5 00.61.04 Kugellager 6201 Z/C 3
DIN 625 2
6 06.15.63 Distanzrohr 1
- 06.15.62 Nutring 1
T 67.032,01 Steckachse 1
] 00.31.10 Scheibe 13 DIN 433 1
9 67.02.03 Achemutter 1
= 06.15.59 Bremsdeckel, vollst. i
10 06.15.58 ‘BremsJeckel, nackt 1
11 06.15.65 Bremsnocken, vollst. 1
12 06.15.68 Jcheibe 0,6 dick 1
13 06.15.71 1Zahnscheibe 1
14 06.15.67 Sechskantmutter SW 17 1
15 ¥V 06.15.61 Bremsbackenpaar 1
16 06.15.69 3 Ruckzugleder 2
17 06.15.60 Bremsheboel 1
= 06.,16.03 Schutzkappe ' 1



K 545188 a

Gruppe:iides und Bremsen/ﬂrahtspeichenrad hinten auf
Trommeloremse, Bremsdeckel, Kettenrad

Bild-~

Nr. ET-Nr. Benennung Mustang
- ¥ Odi§6.71 Drahtreifen 2 3/4 - 17 reinforced 1
- V 00.96.26 Schlauch 2 3/4 - 17 1
- ¥V 00.96.50 Felgenband 16 — 17"/21 1
- 165.02.98 Hinterrad, vollst. 1
1 67.65.01 ‘lFélge 1,50 Ax17 1.
2 V. ..67.90.,05 Speiche innen mit Nippel 15
3 Vv 67.90.04a Speiche auBen mit Nippel 18
- 165.02.99 Hinterrad-Bremsnabe, vollst. 1
- 67.04.917 Nabenkdrper, vollst. 1
4 'V 00.61.04 Kugellager 6201/C3 DIN 625 2
5 06.15.76 Distanzrohr 1
- 465.02.94 Bremsdeckel, vollst. 1
6 06.15.78 Bremsdeckel, nackt 1
7 V 06.15.61 Bremsbackenpaar, vollst, 1
8 06.15.69 & Luckzugleder 1
9 06.15.84 Bremsnocken, vollst. 1
10 06.15.68 Scheibe 0,6 mm dick 1
11 06.15.71 TZghnscheibe 1
12 06.15.67 Sechskantmutter 3SW 17 1
13 06.16.24 Bremshebel 1
14 67.02,02 Steckachse B
15 67.02.03 Achsmutter H
16 VvV 06.17.77 StoBfdampfer 1




GruppetRider und Bremsen/Drahtspeichenrad hinten auf

SP 20 2f 221 ﬁ ' ‘ Trommelbremse, Bremsdeckel, Kettenrad
i ! Bild-
]' Er. ET-Nr. Benennung Mustang
-
19 67.04.98 Zahnkranztridger, vollst. 1
17 06.15.73 Stitzring 1
24 00.60.33 1Kugellager 6004 2 RS/C3 1
15 00.10.52 Sechskantschraube M 7x32 DIN 931 5§
20 Vv 67.02.05 Sicherungskranz 1.
21 67.02.06 Hiilse 1
22 06.15.75 Sechskantmutter SW 21 1
- 00.43.66 Federscheibe B 7 DIN 137 5
23 ¥V 00.29.33 Sicherungesmutter VM 7 DIN 930 5
25 'V 67.8%.02 Kettenrad Z = 36 1
- 265.02.19 Kettenspanner rechts 1
- 365.02.02 Kettenspanner links 1
- 00.30. 11 Scheibe 7,4 DIN 125 2
- vV 00.29.33 Sicherungsmutter VM 7 DIN 920 2
B 29 67.84.10 Bremshalter 1
30V 235.01.28 Rollenkette 1/2x3/16", 102 Glieder
einschl. Schlof 1
- ¥V 00.93.16 KettenschloB (nicht fiir Kette
TYC=415) 1
- V ©0.93,16a KettenschloB (nur fiir Kette
TYC-415) 1

K 545188 a



Gruppe: Ele) v. Anlage/Scheinwerfer 6 V 15 W dauerabge-

i ' ! blendet

Bild-

Hr. ET-Nr. Benennuag Mustan;
- 18§1b2.99 Scheinwerfer, vollst. 1
- 135.02.98 Scheinwerfereinsatz, vollst. 1
9 R Glashaltering 1
10 08.18.58 Befestigungsschraube 1
12 ' Scheinwerferglas m. Reflektor 1
13 08.18.56 Kiemmfeder 5.
14 185.02.97 Gehduse 1
15 3T.84.06 Kabeltille 2
- vV 08.15.27 Glihlampe T 6V 154 DIN 72601 1
16 00.11.56 Federscheive B 8§ DIN 137 2
17 00.43.58 Sechskantschraube M 8x18 DIN 933 2

i \
14 15 16 17

K 544 110



11

Gruppe: Ele@*“. Anlage/Taohometer, Nabenantrieb

Tachometerwelle

Bild-
lr. lT—lr.

Benennung

Mustang

27.08.96
87.81.17
27.08.04
27.08.02
27.78.37
27.78.39
27.78.38
27:"18. 36
00.19. 31

O~ N MW B \O —

10 V 08.17.60

11 v 27-78'96
12 Vv 27.78.80

Tachometer, vollst.
Lampenfassung, 2-polig -»

Bigel

Sechskantmutter

Gehduseoberteil
Ring
Gehduseunterteil
Instrumententréiger
Blechschraube B 4,2 x 9,5
DIN 7976
Gliihlampe J 6V 0,6 W DIN 72 601

Tachometerwelle
Nabenantrieb

T P N N Y S S 4



185 125

GruppetElekt Anlagg/Schalter, Leitungen, Kabelstringe
b Verbinder

Bild-
Hr. ET-Hr. Benennung Mustang
1V 87.01.84 Lenkerschalter mit Kabel 1
2 00.43.12 Federring 4 DIN 7980 1
3 00.17.07 Zylinderschrauve M 4x10 DIN 84 1
4 V 485.05.04 Klemmleiste 4-polig 1
5 185.05.08 Verbinder rot 1.
6 .05. Verbinder braun 1
T 837T.81.81 ° Kabelstrang z. Tachometer 1
8 185.05.02 Kabelstrang z. Scheinwerfer 1
9 v 00,04 Kabelband 3
10 V 485.05.06 Klemmleiste 6-polig 1
1" 185.05.05 Kabelstrang z. Riicklicht 1
12 s0D s Kabelsirang z. Bremslichtschalter

hinten 1
13 ¥V 87.51.94 Bremslichtschalter 1
14 00.20.10 Jechskantmutter u &6 DIN 934 2
15 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
17 185.05.07 Massgeleitung 1
- «UH. Zweifach-Flachstecker ]
18 00.95.21 Isoclierschlauch B 7x0,7x230

DIN 40 621



Gruppe: Elek*vische Anlage/Riickleuchte
1

Bild~
Hr. ET-Rr. Benenaung Mustang
- 285507.92 SBKR-Leuchte 1
1 vV 285.07.03 Lichtaustritt kpl. 1
2 285.07.04 t Linsenschraube 2
3 285.07.91 Gehduse kpl. 1
4 285.07.90 4 Lampentriger 1
5 V{iug8.¥55 Glilhlamps 6 V 5 W 1
6 vV 08.15.14 Gliihlampe 6 V 4 W 1
7 285.07.06 Schraube mit Vierkant und

U-Scheibe 1
9 00.11.13 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 1
10 00.43.57 Federscheibe 2
12 00.29.34 Sechskantmutter N 6 DIN 980 2
- 87.73.01 Kabeltiille 1

235124



Gruppe: Nerkz*gg/ﬂerkzeugsatz, Luftpumpe

\

Bild-

Er. ET=Kr. Benennung Mustang
27<87.97 Werkzeugsatz, vollst. 1
27.07.14 Werkzeugtasche mit Gummiring 1
27.87.02 Wechaelaschraubenzieher 1
91.01.08 Schraubensieher 1
2T.7T.11 Montiereisen 1
91.01.01 Steckschliissel SW 17/21 1
27.77.04 Steckschliissel SW 10/13 1"
00.59.22 Drehstift A 8x140 DIN 990 1
91.01.09 Kombi-Zange 1
00.95.55 Doppelmaulschliissel SW 8/11 1
00.95.56 Doppelmaulschliissel SW 10/13 1

2315,01.20 Luftpumpe 1



